



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022 № 606

О внесении изменений в
Положение о Главном управлении
ветеринарии Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в Положение о Главном управлении ветеринарии Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 15.12.2005 № 367 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 20.12.2006 № 451, от 22.03.2010 № 135, от 27.02.2012 № 129, от 17.10.2018 № 666, от 28.04.2020 № 246, от 25.01.2022 № 15), следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в пункте 1.1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

- в пункте 1.3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в абзаце втором пункта 3.14 раздела 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

3) в пункте 4.1 раздела 4:

- подпункт 4.1.2 после слова «его» дополнить словами «первых заместителей»;

- в подпункте 4.1.3 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

4) в пункте 6.6 раздела 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский